
p.541

DELIBERAZIONE n°493 del 20.04.2012

DIRETTORE GENERALE
Dr. ANTONIO MARIA SORU

PRESO ATTO - che con deliberazione n. 256 del 08/03/2012 , è stata indetta una
procedura negoziata per la fornitura di un ecocolordoppler cardiovascolare
digitale per l’u.o. di cardiologia del p.o. San Francesco di Nuoro,

RILEVATO - che ai sensi dell’art.84 comma 10 del D.lgs n.163/2006 la costituzione
della commissione deve avvenire dopo la scadenza del termine fissato, ore
14 del 03/04/2012 , per la presentazione delle offerte;

RITENUTO di dover procedere in merito;

VISTO l’art. 84 comma 2 del D.lgs 163/2006 con la quale sono stati stabiliti i criteri
da seguire nella nomina delle commissioni delle gare d’appalto;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale;

VISTI il D.lgs.163/2006 s.m.i.

Il D.lgs n. 502/1992 s.m.i.

la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del

31.03.2011

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs
n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E L I B E R A

Per quanto esposto in premessa,

di costituire la Commissione preposta all’aggiudicazione della procedura negoziata di cui alla
deliberazione n. 256 del 08.03.2012 citata in premessa,come segue :

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA
NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI UN ECOCOLORDOPPLER
CARDIOVASCOLARE DIGITALE PER U.O. DI CARDIOLOGIA



p.541

Dr. Francesco Bomboi Responsabile del Servizio Provveditorato Presidente
Dr. Tanuccia Secci Dirigente Medico u.o. di Cardiologia Componente
Ing. Giovanni Gianoglio Responsabile del Servizio Ing. Clinica Componente
Sig.ra Antioca Serra Funzionario del Servizio Provveditorato Segretario

a) di incaricare dell’esecuzione della presente i Servizi : Affari Generali e Provveditorato del
Dipartimento Amministrativo dell’Azienda U.S.L. n. di Nuoro.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. ANTONIO MARIA SORU

Direttore del Servizio Provveditorato
f.to Dr. Francesco Bomboi

Il Dirigente Amministrativo
f.to Dr. Antonello Podda

Il funzionario referente
f.to Antioca Serra

Parere espresso ai sensi dell’art.3, comma 7 D.lgs.n. 502/92 e successive modificazioni*

Favorevole Favorevole
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

*in caso contrario leggasi relazione allegata



p.541

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 20.04.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma
L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono
stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Resp. Provveditorato risorse materiali R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


